רבים במקרים שנעשה כפי חזותית, היוועדות באמצעות האירוע מן בחלק השתתפות בדמות בחתונה,
הוצעה האפשרות לפנות בבקשה מתאימה למתן ביקור פתוח עם החתן והכלה, שתיבחן אף היא על ידי שב"ס. ראוי כי

העותר ישקול את הדברים בהתאם.

השורה התחתונה מכל האמור היא, שדין העתירה להידחות, וכך אני מורה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים עוד היום.

ניתן היום, י"ז תשרי תשפ"ג, 12 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il